Территориальная избирательная комиссия
Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	01 августа  2023 года
	№
	73/

О прекращении статуса кандидата в депутаты Совета

депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 Мулюкиной Надежды Ивановны, выдвинутой
в порядке самовыдвижения

Рассмотрев заявление Мулюкиной Надежды Ивановны, выдвинутой в порядке самовыдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1, об отказе от дальнейшего участия в выборах, руководствуясь Законом Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области", территориальная избирательная комиссия Касимовского района
Р Е Ш И Л А:
1. Считать прекращенным статус кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Елатомское городское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 Мулюкиной Надежды Ивановны.
2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Касимовского района».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Касимовского района Ситникову Е.И..
Председатель  комиссии

О.И. Кутейникова
Секретарь  комиссии

           Е.И. Ситникова